I september 2013 begärde Petrogrand konvertering av en konvertibel fordran om
SEK 30,0 miljoner och i oktober registrerades de 1 500 000 B aktier som Shelton emit-
terade, som en följd av konverteringen, hos Bolagsverket. Mot bakgrund av att konverte-
ringen begärdes i september har nedanstående proforma balansräkning justerats som om
konverteringen hade skett den 30 september 2013.

Proformaresultaträkningen har upprättats utifrån antagandet att Shelton förvärvat 100% av
aktierna i Petrogrand den 1 januari 2013, mot en likvid om 12 079 769 aktier av serie B i
Shelton. Proformabalansräkningen har upprättats utifrån antagandet att Shelton förvärvade
100% av aktierna i Petrogrand den 30 september 2013, mot en likvid om 12 079 769 av
serie B i Shelton.

E R B J U D A N D E  T I L L  A K T I E ä G A R N A  I  P E T R O G R A N D  A B  ( P U B L )4

S a m m a n fat t n i n g

Utvald proforma-
redovisning, forts.

ProformArEdoViSning konSolidErAd rESultAträkning för niomÅnAdErSPEriodEn

Som AVSlutAdES dEn 30 SEPtEmBEr 2013

Belopp i SEk tusen Shelton Petrogrand

omklassifi-
ceringar

Petrogrand
Proforma
justering not

Pro forma
koncernen

Intäkter 71 758 0 0 71 758

Aktiverat arbete för egen
räkning 3 061 0 0 3 061

Råvaror och förnödenheter –36 207 0 –36 207

Personalkostnader –8 708 0 –14 546 0 –23 254

Övriga externa kostnader –9 286 0 –7 832 0 –17 118

Administrationskostnader 0 –22 378 22 378 0 0

Nedskrivning av immateriella
tillgångar 0 –138 608 138 608 E 0

Avskrivningar –1 796 0 –1 796

Rörelsens kostnader –55 997 –160 986 0 138 608 –78 375

rörelseresultat 18 822 –160 986 138 608 –3 556

Finansiella poster –12 163 –1 462 0 –13 625

resultat före skatt 6 659 –162 448 0 138 608 –17 181

Skatt –4 944 0 0 –4 944

Periodens resultat 1 715 –162 448 0 138 608 –22 125

övrigt totalresultat

Finansiella tillgångar som kan
säljas 16 400 0 0 16 400

Omräkningsdifferenser –11 102 –13 217 0 –24 319

Periodens totalresultat 7 013 –175 665 0 138 608 –30 044

ProformArEdoViSning konSolidErAd BAlAnSräkning PEr dEn 30 SEPtEmBEr 2013

Proforma justeringar

Belopp i SEk tusen Shelton Petrogrand

korrige-
ringar,
not A

förvärv
Petrogrand

Elimine-
ringar not

Pro forma
koncernen

tillgångar

Anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag 0 0 333 608 –333 608 C 0

Andelar i intressebolag 0 0 30 000 –30 000 0

Immateriella
anläggningstillgångar 81 238 0 0 81 238

Materiella
anläggningstillgångar 205 316 778 2 000 0 208 094

Summa anläggningstillgångar 286 554 778 32 000 333 608 –363 608 289 332

Omsättningstillgångar

Varulager 191 2 255 –2 000 0 446

Kortfristiga fordringar 56 487 3 909 0 60 396

Kortfristiga konvertibla
fordringar 0 215 249 –30 000 –185 249 B 0

Finansiella tillgångar under
diskretionär förvaltning 0 100 996 0 100 996

Spärrade bankmedel 185 249 0 0 185 249

Likvida medel 35 111 47 760 0 82 871

Summa omsättningstillgångar 277 038 370 169 –32 000 0 –185 249 429 958

totala tillgångar 563 592 370 947 0 333 608 –548 857 719 290

E R B J U D A N D E  T I L L  A K T I E ä G A R N A  I  P E T R O G R A N D  A B  ( P U B L ) 5

S a m m a n fat t n i n g

Utvald proforma-
redovisning, forts.

ProformArEdoViSning konSolidErAd BAlAnSräkning PEr dEn 30 SEPtEmBEr 2013

Proforma justeringar

Belopp i SEk tusen Shelton Petrogrand

korrige-
ringar,
not A

förvärv
Petrogrand

Elimine-
ringar not

Pro forma
koncernen

Eget kapital och Skulder

Eget kapital

Aktiekapital 53 203 40 266 7 500 60 399 –40 266 C 121 102

Övrigt tillskjutet kapital 179 835 1 432 114 22 500 273 209 –1 437 114 C, D 470 544

Reserver –38 342 –104 779 104 779 C –38 342

Balanserat resultat 82 882 –1 003 993 1 003 993 C 82 882

Eget Kapital 277 578 363 608 30 000 333 608 –368 608 C,D 636 186

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatt 27 889 0 0 27 889

Övriga avstättningar 347 0 0 347

Summa långfristiga skulder 28 236 0 0 0 0 28 236

Kortfristiga skulder

Konvertibla förlagslån 237 844 0 –30 000 –185 249 B 22 595

Övriga skulder 19 934 7 339 5 000 D 32 273

Summa kortfristiga skulder 257 778 7 339 –30 000 0 –180 249 54 868

totalt Eget kapital och
Skulder 563 592 370 947 0 333 608 –548 857 719 290

noter till Proformaredovisningen
Sheltons och Petrogrands delårsrapporter för perioden 1 januari – 30 september 2013 har
upprättats i enlighet med IFRS såsom de antagits av EU.

Proformajusteringar
A. Petrogrands balanspost Varulager består av reservdelar och dieselbränsle som används

i verksamheten. Shelton klassificerar dylika reservdelar som materiella anläggnings-
tillgångar. För att uppnå en överensstämmelse med den klassificering som Shelton
tillämpar har ett uppskattat belopp som avser reservdelar omklassificerats från varulager

[…]

2013, med avdrag för den del av de konvertibla ford-
ringarna som konverterats till B-aktier i Shelton. I den
preliminära förvärvsanalysen har de redovisade värdena
av identifierbara tillgångar och skulder i Petrogrands
balansräkning antagits motsvara de verkliga värdena.

•	 Kostnader i samband med förvärvet består av emissions-
kostnader och transaktionskostnader, såsom arvoden till
finansiella och legala rådgivare samt revisorer. Transak-
tionskostnaderna belastar ej proforma resultaträkningen
eftersom de uppstår före förvärvet. Emissionskostnader
redovisas direkt i eget kapital.

De oreviderade proformaräkenskaperna tar inte hänsyn till
några eventuella kostnader för omstrukturering och inte
heller till möjliga kostnadsbesparingar eller andra synergi-
effekter som kan uppkomma till följd av förvärvet.

E R B J U D A N D E  T I L L  A K T I E ä G A R N A  I  P E T R O G R A N D  A B  ( P U B L )30

d e n  n ya  k o n c e R n e n

ProformA rESultAträkning 1 jAnuAri – 30 SEPtEmBEr 2013 (orEVidErAd)

Belopp i SEk tusen Shelton Petrogrand

omklassifi-
ceringar

Petrogrand
Proforma
justering not

Pro forma
koncernen

Intäkter 71 758 0 0 71 758

Aktiverat arbete för egen räkning 3 061 0 0 3 061

Råvaror och förnödenheter –36 207 0 –36 207

Personalkostnader –8 708 0 –14 546 0 –23 254

Övriga externa kostnader –9 286 0 –7 832 0 –17 118

Administrationskostnader 0 –22 378 22 378 0 0

Nedskrivning av immateriella tillgångar 0 –138 608 138 608 E 0

Avskrivningar –1 796 0 –1 796

Rörelsens kostnader –55 997 –160 986 0 138 608 –78 375

rörelseresultat 18 822 –160 986 138 608 –3 556

Finansiella poster –12 163 –1 462 0 –13 625

resultat före skatt 6 659 –162 448 0 138 608 –17 181

Skatt –4 944 0 0 –4 944

Periodens resultat 1 715 –162 448 0 138 608 –22 125

övrigt totalresultat

Finansiella tillgångar som kan säljas 16 400 0 0 16 400

Omräkningsdifferenser –11 102 –13 217 0 –24 319

Periodens totalresultat 7 013 –175 665 0 138 608 –30 044

E R B J U D A N D E  T I L L  A K T I E ä G A R N A  I  P E T R O G R A N D  A B  ( P U B L ) 31

d e n  n ya  k o n c e R n e n

 ProformA BAlAnSräkning 30 SEPtEmBEr 2013 (orEVidErAd)

Belopp i SEk tusen Shelton Petrogrand
korrigeringar,

not A

Proforma justeringar

not
Pro forma

koncernen
förvärv

Petrogrand
Elimin-

neringar

tillgångar

Anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag 0 0 333 608 –333 608 C 0

Andelar i intressebolag 0 0 30 000 –30 000 0

Immateriella anläggningstillgångar 81 238 0 0 81 238

Materiella anläggningstillgångar 205 316 778 2 000 0 208 094

Summa anläggningstillgångar 286 554 778 32 000 333 608 –363 608 289 332

Omsättningstillgångar

Varulager 191 2 255 –2 000 0 446

Kortfristiga fordringar 56 487 3 909 0 60 396

Kortfristiga konvertibla fordringar 0 215 249 –30 000 –185 249 B 0

Finansiella tillgångar under diskretionär förvaltning 0 100 996 0 100 996

Spärrade bankmedel 185 249 0 0 185 249

Likvida medel 35 111 47 760 0 82 871

Summa omsättningstillgångar 277 038 370 169 –32 000 0 –185 249 429 958

totala tillgångar 563 592 370 947 0 333 608 –548 857 719 290

Eget kapital och Skulder

Eget kapital

Aktiekapital 53 203 40 266 7 500 60 399 –40 266 C 121 102

Övrigt tillskjutet kapital 179 835 1 432 114 22 500 273 209 –1 437 114 C, D 470 544

Reserver –38 342 –104 779 104 779 C –38 342

Balanserat resultat 82 882 –1 003 993 1 003 993 C 82 882

Eget Kapital 277 578 363 608 30 000 333 608 –368 608 C,D 636 186

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatt 27 889 0 0 27 889

Övriga avstättningar 347 0 0 347

Summa långfristiga skulder 28 236 0 0 0 0 28 236

Kortfristiga skulder

Konvertibla förlagslån 237 844 0 –30 000 –185 249 B 22 595

Övriga skulder 19 934 7 339 5 000 D 32 273

Summa kortfristiga skulder 257 778 7 339 –30 000 0 –180 249 54 868

totalt Eget kapital och Skulder 563 592 370 947 0 333 608 –548 857 719 290

noter till Proformaredovisningen
Sheltons och Petrogrands delårsrapporter för perioden
1 januari – 30 september 2013 har upprättats i enlighet med
IFRS såsom de antagits av EU.

Proformajusteringar
A. Petrogrands balanspost Varulager består av reservdelar

och dieselbränsle som används i verksamheten. Shelton
klassificerar dylika reservdelar som materiella anlägg-
ningstillgångar. För att uppnå en överensstämmelse med
den klassificering som Shelton tillämpar har ett uppskattat
belopp som avser reservdelar omklassificerats från varu-